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Dette ble året hvor idrettslaget startet byggingen av nytt klubbhus!  
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Innledning 

Malvik Idrettslag (MIL) er et selvstendig idrettslag med personlige medlemmer og en viktig aktør i 
lokalsamfunnet. Som en del av Norges Idrettsforbund (NIF) følger vi deres lovverk og er tilsluttet 
Trøndelag Idrettskrets og Malvik Idrettsråd. 

 

Vår visjon 

Malvik IL støtter NIF sin visjon som er: «Idrettsglede for alle» 

 

Våre mål 

• Sørge for at våre medlemmer har et livslangt forhold til Malvik Idrettslag 

• Drive Malvik IL på en måte som sikrer bærekraftig økonomi og styring 

• Være aktivt inkluderende 

 

Hovedstyrets sammensetning i perioden 27.03.2025 – 26.03.2026 

 

Leder:    Bjarne Sørgjerd 

Nestleder:  Hugo ChristoƯer Hallen 

Styremedlem:   Ole Gunnar Kjøsnes 

Styremedlem:   Morten Forbord 

Styremedlem:   Vidar Furu 

Styremedlem:  Trine Raaen Winje 

Styremedlem:   Siri Aftret Svendsen 

1 vara:   Didrik Tårnesvik 

2 vara:   Ove Rian 

 

Ansatte 

Daglig leder 100% stilling: Merete Rønning Larssen-Aas  

Økonomiansvarlig 20% stilling + timebasert: Siri Eide  

Prosjektkoordinator klubbhus deltid: Terje Hammerbukt 

Ungdomstrenere Malvik IL Allidrett:  

- Vårsesongen: Alexandria Walden, Noah Rolstad Paulsen, Samuel Rosenlund. 
- Høstsesongen: Alexandria Walden, Odin Mathisen-Thorland, Amalie Hoås Vinje. 
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Øvrig aktivitet 

Barneidrettsansvarlig:  Merete Rønning Larssen-Aas 

Politiattestansvarlig:  Merete Rønning Larssen-Aas 

Leder kontrollutvalg:  Roar Norvik 

Leder Valgkomite:  Rolf Martin Krey 

 

Medlemstall  

 

 

Medlemssystem 

Medlemsnett har vært elektroniske medlemssystem, felles for hele Malvik IL. Her har klubben 
oversikt over medlemmene og hvilken avdeling/avdelinger de tilhører. Medlemskontingent og 
treningsavgift ble i 2025 fakturert fra Medlemsnett. Overgang til Spond Club har vært tatt lengre 
tid enn antatt og fullføres i 2026. 

 

Styrearbeidet 2025 

Hovedstyret har i 2025 gjennomført 13 styremøter og har behandlet til sammen 70 saker. 
Hovedstyrets medlemmer har ivaretatt rollene som leder for sportslig utvalg (se egen beretning 
under), arbeidsgiveransvarlig (se egen beretning under). Et av styremedlemmene har hatt 
særskilt ansvar for å følge opp økonomi, og Ʋere har hatt ansvar for å lede klubhusprosjektet 
både byggeprosess og tilrettelegge for drift. Hovedstyret har fulgt opp og prioritert tid på spesielt 
to utviklingsprosjekt i 2025: MIL/HIL og klubbhus. Alle styremøter har i 2025 hatt minst en av 
disse utviklingsprosjektene på sakslista, sammen med de ordinære punktene som omhandler 
daglig drift. Strategiarbeidet vil nå tas opp og arbeides videre med utover i 2026. Hovedstyret har 
i 2025 avholdt 2 avdelingsmøter. Alle møter har hatt innslag av strategiske diskusjoner, og 
spesielt fokus på MIL/HIL og fremgang klubbhus. Styret har orientert om pågående arbeid, og 
avdelingene har delt både «gladsaker» og ting som er utfordrende. 

 

Økonomi 

Hovedstyret i MIL foretok en beslutning om å øke hovedlaget sine inntekter ved å fordele 
kostnader til de ulike avdelingene og inn til MIL hovedlag. Beslutningen ble tatt av nødvendighet 
da MIL sin økonomi over Ʋere år hatt en negativ utvikling, med driftsunderskudd. Når vi ser på 
MIL sin økonomi under ett, så ser vi at driftskostnadene har økt og vil øke mye også i årene 
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fremover. Vi har blitt et meget stort og komplekst idrettslag, med de fordeler og ulemper dette 
innebærer, spesielt med tanke på kompleksiteten i idrettslaget.  Betalingsvanskene blant våre 
medlemmer viser fremdeles en økende trend. Medlemskontingenten er stort sett MIL Hovedlag 
sin hovedinntektskilde, samtidig som styret ønsker å ta samfunnsansvar, slik at det skal være 
mulig for alle å delta i MIL sin aktivitet. Daglig leder har hatt høy aktivitet for å få inn støtte og 
sette i gang dugnader, som har bedret MIL Hovedlag sin økonomi for 2025. Dog er dette inntekter 
som vil variere mye fra år til år og som er uforutsigbare og vanskelig å budsjettere og drive en 
klubb etter. Samtidig ser vi at jobben som gjøres av medlemmene er meget gode og at MIL sitt 
rykte som dugnadsgjeng er meget god og lover godt også for 2026. Takk til dere alle som stiller 
opp på konserter, ryddedugnader, festivaler etc. Dere gjør en utrolig viktig jobb for klubben som 
vil bli viktigere og viktigere i årene som kommer. 

MIL sitt hovedstyre har stor forståelse og respekt for at avdelingenes økonomi har blitt sterkt 
utfordret etter at hovedstyret i 2024 vedtok beslutningen om å måtte fordele kostnadene 
gjennom året og hente inn disse fra avdelingenes kontoer. Dette er en modell som vi har behov 
for også i 2026, vi takker for engasjementet og de tilbakemeldingen de ulike avdelingene har 
utfordret oss på og dere skal vite at det diskuteres i styret og at vi ser på fordelingsnøklene. I 
tillegg til dette har hovedstyret sett nødvendigheten av å få økt inntektene som gir en større 
forutsigbarhet i form av sponsorer.  Styret besluttet derfor i oktober 2025 å sette i gang en egen 
prosjektgruppe hvor fokuset er å øke sponsorinntektene.  Styret har gått til en ansettelse på 
prosjektet hvor avlønningen er provisjon på inngåtte og betalte sponsorinntekter. Daglig leder og 
Terje Hammerbukt leder og styrer dette prosjektet. Dette er også vurdert som helt nødvendig for 
å sikre gode og forutsigbare sponsorinntekter og samarbeidsavtaler for å bedre MIL sin økonomi 
og for å sikre at klubben skal ha en god og levedyktig økonomi også i fremtiden. 

Snart kan vi Ʋytte inn i vårt etterlengtet klubbhus, som i tillegg til å utfordre MIL sin økonomi også 
gir oss helt andre muligheter på inntektssiden som er beskrevet i eget avsnitt.  

 

Regnskapssystem  

MIL valgte etter anbudsrunde å gå over til Soldi som regnskapsfører i juni 2025.  Dette medførte 
ingen endring hos de enkelte kassererne og lederne i de ulike avdelingene da man valgte å 
beholde regnskapssystemet Power OƯice. Vi er godt fornøyde med deres leveranser så langt og 
setter pris på de råd og veiledninger de gir oss. Vi har hatt Ʋere fysiske møter, teams og i tett 
samarbeid med revisor. Dette er også helt nødvendig da vårt nye klubbhus vil ha et helt annet 
formål enn vårt tidligere klubbhus. 

 

Markedsutvalg 

Det har vært vanskelig å få til et koordinert markedsarbeid gjennom et eget utvalg slik dette er 
beskrevet i klubbhandboka. Både ledelse og deltagelse har vist seg å være krevende. 
Markedsarbeidet har derfor i stor grad vært gjennomført i avdelingenes regi, (vi viser til 
avdelingenes regnskap og beretninger). I tillegg har daglig leder skaƯet til veie inntekter fra 
diverse oƯentlige og private fond og dugnadsjobber. 

Fra 2026 forsøker hovedstyret å styrke markedsarbeidet ved å inngå provisjonsbasert kontrakt 
med markedsmedarbeider. I tillegg blir markedsarbeidet en del av arbeidsområdet til 
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prosjektkoordinator for klubbhuset. Denne styrkingen skal spesielt være rettet mot Ʊnansiering 
av det nye klubbhuset 

 

Sportslig utvalg  

2025 har vært preget av avslutningen av MIL/HIL samarbeidet. Dette har krevd mye ressurser i 
fotballavdelingen. I tillegg har det vært utfordringer med hallfordelingen for hall-idretts 
avdelingene. Det er god rekruttering i Ʋere avdelinger, og det lover godt for barne-
/ungdomstilbudet framover.  

I 2026 vil det bli jobbet med å styrke samarbeidet mellom avdelinger, spesielt innen 
barneidretten i idrettslaget. Dette er en del av strategien for sportslig. For mer detaljer rundt 
sportslig henvises det til avdelingenes årsrapporter. 

 

 

MIL/HIL 

Hovedstyret i Malvik IL behandlet høsten 2025 saken om videre samarbeid mellom 
fotballavdelingene i Malvik IL og Hommelvik IL, basert på innstilling fra fotballstyret og en felles 
prosjektgruppe. Redegjørelsen gis som orientering til årsmøtet. 

Fotballstyret og prosjektgruppen vurderte det treårige samarbeidet gjennom Mil/Hil som svært 
positivt sportslig. Samarbeidet har gitt større spillergrupper, bedre tilrettelegging for diƯerensiert 
treningsaktivitet og redusert frafall. Hovedstyret sluttet seg til denne vurderingen og støttet 
fotballstyrets anbefaling om å videreføre samarbeidet. 

Hovedstyret vurderte samtidig at det på behandlingstidspunktet ikke forelå et tilstrekkelig 
beslutningsgrunnlag for å etablere en ny, selvstendig fotballklubb. En slik løsning ble ansett å 
kunne få vesentlige konsekvenser for både økonomisk og organisatorisk for klubbens samlede 
virksomhet og ble derfor vurdert å kreve en mer omfattende utredning. Det er av hovedstyrets 
mening at opprettelse av enda et idrettslag i Malvik, burde kreve en nøye nok utredning, til at 
denne innstillingen kunne bli klappet fram av et årsmøte. Der var vi ikke innen så korte tidsfrister. 

For å sikre forutsigbarhet og kontinuitet for spillere og foresatte, fattet hovedstyret – i samsvar 
med fotballstyrets innstilling – vedtak om at spillere i aldersklassene G/J 14 år og oppover 
samles formelt i Malvik IL for sesongen 2026, med forbehold om eventuell dispensasjon fra 
fotballkretsen til å videreføre eksisterende ordning ett år til. 

Hovedstyret besluttet videre å ta initiativ til dialog med Hommelvik IL og fotballkretsen, samt å 
legge til rette for en senere helhetlig vurdering av framtidig samarbeid. I samarbeid med 
fotballstyret ble det også gjennomført fellesmøter samt oversendt forslag til Hommelvik på 
løsninger for å best mulig kunne holde spillerne sammen inntil en mer omfattende utredning 
kunne bli gjennomført. Videre initiativ ble avslått fra Hommelvik fotball og Hommelvik hovedlag, 
det synes vi er beklagelig samtidig som vi forstår og aksepterer deres perspektiv og beslutning i 
dette. Samarbeidet ble derfor i denne formen avsluttet i 2025. 
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Nytt klubbhus 

Prosjektgruppe Bygg i Malvik Idrettslag legger med dette frem årsberetning for arbeidet med nytt 
klubbhus på Vikhammer. Prosjektet er et viktig løft for idrettslaget og skal sikre gode fasiliteter 
for dagens og fremtidens medlemmer, frivillige og samarbeidspartnere. 

Behovet for nytt klubbhus har over tid vært tydelig, både med tanke på kapasitet, funksjonalitet 
og universell utforming. Målet er å etablere et moderne og inkluderende samlingspunkt for hele 
idrettslaget og lokalmiljøet. 

Bakgrunnen for prosjektet er: 

• Økende medlemsmasse og aktivitetsnivå 

• Behov for møterom og sosiale soner 

• Ønske om universell utordring 

• Samle aktiviteten på ett funksjonelt anlegg 

Hovedmål for prosjektet: 

• Bygge et fremtidsrettet klubbhus 

• Skape en sosial møteplass for barn, ungdom og voksne 

• Sikre bærekraftige løsninger økonomisk og miljømessig 

• Styrke identiteten og tilhørigheten til Malvik Idrettslag 

Organisering: Prosjektet har vært og organisert som følger: 

• Prosjektgruppe Bygg er oppnevnt av styret, med følgende medlemmer: 

- Morten Forbord, leder 

- Jan – Vidar Monsen, arkitekt 

- Bjørn Remen, byggfaglig konsulent 

- Terje Hammerbukt, Prosjektkoordinator – Byggherreombud – budsjettansvar 

Styret har fått jevnlige oppdateringer og har fulgt prosjektet tett gjennom året. 

Framdrift: I løpet av året er følgende gjennomført: 

• Forprosjekt Bygg i perioden mars – juli 
• Godkjenning av tegninger og byggesøknad 

• Innhenting av anbud, oƯentlig anskaƯelser 

• Kontraktsinngåelse med valgt entreprenør 

• Oppstart byggearbeider sommer 2025 

• Ukentlige møter mellom prosjektleder entreprenør og prosjektkoordinator 

• Fem byggherremøter i prosjektfasen 

Prosjektet er godt i rute ihht fremdriftsplan. Det blir søkt om midlertidig brukstillatelse i mars, 
hvor bygget forhåpentlig kan tas i bruk midlertidig medio mai. Ferdigstillelse bygg inkludert 
arbeider utenomhus, medio juni måned. 

Samarbeidet mellom valgt totalentreprenør Siero AS og Byggherre har fungert veldig bra. Det er 
mer eller mindre dialog mellom daglig Prosjektleder for Siero AS og prosjektkoordinator Malvik 
Idrettslag. 
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Økonomi: Finansieringen består av: 

• Egenkapital / lån KLP 

• Tippemidler 

• Tilskudd fra Malvik Kommune 

• Gaver og sponsorbidrag 

• Dugnad 

Den økonomiske styringen oppfattes som god, og prosjektet følger vedtatt budsjett.  

Dugnad og frivillighet: Prosjektet hadde ikke vært mulig uten den store innsatsen fra frivillige. 
Gjennom året 2025 og 2026er det lagt ned betydelig dugnadsarbeid innen: 

• Etablering av Interimsstyre, som rapporterer direkte til hovedstyret. 

Følgende medlemmer:  

• Tor Leif Sørnes, leder 

• Laila Bøkestad Nilsen 

• Vidar Furu 

• Knut Radmann 

• Bjørn Stuevold 

• Fredrik Hov 

• Ole Gunnar Kjøsnes 

• Merete Rønning Larssen – Aas og Terje Hammerbukt fra administrasjonen 

Vi ønsker å rette en stor takk til alle medlemmer, samarbeidspartnere og andre støttespillere 
som har bidratt 

Videre arbeid: I kommende periode vil hovedfokus være: 

• Ferdigstillelse av bygget 

• Innredning og klargjøring til bruk 

• Sluttkontroll og overtakelse 

• Planlegging av oƯisiell åpning. 

Måler å kunne ta klubbhuset i bruk medio mai – begynnelsen av juni 

Nytt klubbhus på Vikhammer representer et historisk løft for Malvik Idrettslag. Prosjektet vil gi 
bedre rammer for aktivitet, fellesskap og utvikling i mange år fremover 

På vegne av Byggherre så vil vi takke alle som bidratt til å realisere prosjektet så langt, og ser frem 
til å ferdigstille et klubbhus som idrettslaget og hele Ytre Malvik kan være stolte av. 

 

Allidrett  

Ved utgangen av 2025 hadde allidretten 58 aktive barn født i 2019 og 63 aktive barn født i 2020. 

Vi ser at idrettslaget fortsatt lykkes godt med å skape aktivitet og idrettsglede for de yngste 

barna i Ytre Malvik. Allidretten er en viktig rekrutteringsarena, og avdelingene får hvert år nye 

MILère inn i sine idretter gjennom dette tilbudet. 
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Aktivitetene følger sesongene i MIL sine særidretter – fotball, håndball, innebandy, ski, 

orientering, friidrett og svømming – slik at barna får prøvd ulike idretter på riktig tidspunkt i 

sesongen. Dette gir både variasjon og mestring, og bidrar til at barna blir kjent med bredden i 

tilbudet vårt. 

Samarbeidet med Malvik Turn & RG ble videreført også i 2025, og barna fikk delta på prøvetimer 

hos dem som en del av årshjulet. Dette er en god løsning for oss, da det både gir et utvidet 

aktivitetstilbud og bidrar til å avlaste periodene med høy aktivitet i gymsalen på YMS, hvor 

mange barn ellers er samlet på begrenset areal. 

Det gode samarbeidet med Malvik videregående skole gjør det mulig for oss å ansette 

engasjerte ungdommer som aktivitetsledere. De gjør en svært god jobb i gjennomføringen av 

øktene, og er trygge og inspirerende rollemodeller for våre yngste – de stolte MILèrne.  

17. mai 

Malvik IL v/daglig leder har det overordnede ansvaret 
for feiringen av nasjonaldagen i Ytre Malvik, men det 
er det gode samarbeidet mellom idrett, kultur og 
frivillighet som legger grunnlaget for arrangementet. 
17.mai toget gikk fra Bunnpris Hundhamaren til 
Viksletta i godt vær og med fulle hus både i Ytre 
Malvik Samfunnshus og i Malvikhallen så lyktes vi 
med å feire dagen og legge til rette for at barn og 
unge får en Ʊn dag. For andre år på rad var det 4. trinn 
på Saksvik Skole som vant konkurransen «Beste 
klasse i 17.mai toget», gratulerer!  

 

St. Olavsloppet  

Malvik IL er ansvarlig for veksling på Vikhammer og fra 2025 er 
det MIL Gåfotball som har påtatt seg ansvaret for 
gjennomføringen for MIL. Med start i Trondheim var det tett 
mellom løperne tidlig morgen den 26.juni. Takk for strålende 
innsats og gjennomføring av veksling for alle løperne på St. 
Olavsloppet 2025.  

 

Idrettens dag 2025 

Den 25. august gjennomførte vi Idrettens Dag på nye Viksletta. Dette er årets 
viktigste dag for rekruttering i Malvik IL. Her får barn og voksne utfolde seg i 
alle våre aktiviteter. Ordningen med o-kart fungerer godt og sikrer at alle våre 
idretter får besøk av deltakere. For året kunne vi dele ut gratis hamburger og 
MIL-bolle til fremmøtte, i tillegg MIL merch til deltakere. I 2025 ble det 
registrert rekordoppmøte med nærmere 500 besøkende. 
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Samfunnsansvar 

Idrettslaget så i 2025 behov for en fast mer synlig ordning for å senke økonomiske barrierer for 
deltakelse i MIL. Behovet kan ses i sammenheng med det omfattende inkluderingsarbeidet som 
gjøres i klubben. Arbeidet inkluderer samarbeid og dialog med instanser på tvers i Malvik 
Kommune. Som idrettslag ønsker vi at alle barn og unge skal kunne delta i våre aktiviteter, 
uavhengig av økonomi. I den forbindelse ble det opprettet en ordning «Aktivitetsstøtte» hvor alle 
kan søke til klubben, for støtte til aktivitetsavgift, utstyr og deltakelse på cup/konkurranser. 
Ordningen har gitt klubben et bredere utgangspunkt for inkludering og ivaretakelse av barn og 
unge i aktivitet. Aktivitetsstøtten organiseres av hovedlaget og ivaretas gjennom partnere og 
støtteordninger til MIL. På slutten av året inngikk Malvik IL samarbeid med Hommelvik GUTS og 
Vikhammer Mottak v/Hero. Med mål om å være et idrettslag for alle, og for økt aktivitet i nytt 
klubbhus. 

 

Samarbeidspartnere 

Malvik Idrettslag ønsker å takke alle partnere som bidrar til aktivitet i vårt nærmiljø i 2025: 

Sparebank 1 SMN, Nor-Contact, Nor-Contact, Trio Bilsenter AS, Fretex, Autosenteret AS, Polar 
Kraft, Handelens Miljøfond, Zuccarrello Stiftelsen, W Initiative, TTmat, FS-Service, Friluftslivets 
År 2025, Statnett, Bykreditt, Sparebankstiftelsen SMN, NIF og Malvik Kommune.  

 

Avslutning  

Hovedstyret takker for tilliten for året som har gått, og ønsker avslutningsvis å gi noen konkrete 
anbefalinger til det nye hovedstyret til aktiviteter som det avtroppende styret mener er viktig å 
jobbe med i året som kommer. 

Sport: 

• Det anbefales at det jobber aktivt videre med å sikre at idretten i Malvik er for alle. 
Herunder sikre at vi ser på hvordan vi sportslig kan bremse frafallet i idretten fremover. 

Økonomi: 

• Fortsette det gode arbeidet med søknader til ulike støtteordninger og fellesdugnader. 

• Se på hvordan vi kan få etablert et markedsutvalg som i større grad kan jobbe med å få 
etablert en felles strategi for partnerskapsavtaler og sponsorer for idrettslagene 
fremover. 

• Forankre og videreutvikle økonomihåndboken slik at den blir et eƯektivt verktøy for å 
sikre lik forståelse for MILs økonomistyring. 

• Sikre god økonomisk drift av klubbhus inkludert viktige markedsaktiviteter. 

• Etablere og iverksette en robust driftsmodell for det nye klubbhuset. 

Drift: 

• Sikre et godt og oppdatert medlemsregister i Spond Club. 
• Etablere felles maler for arbeidskontrakter og gjør det lett tilgjengelig for avdelingene. 
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Strategi: 

Ett MIL har oppstått som et begrep i arbeidet med tidligere strategiarbeid, og det ligger bak at vi 
står sterkere sammen som én organisasjon enn mange mindre enheter (avdelinger). Det må 
jobbes videre med å befeste en forståelse hva MIL faktisk er. De Ʋeste har et forhold til fotball, 
håndball etc., men vi mistenker at færre har et forhold til MIL som helhet. Dette er en viktig 
forutsetning for å lykkes med Ett MIL. Dette arbeidet bør nå forsterkes fremover. 
Strategidokumentet bør være styrende for prioriteringer i årene som kommer, og brukes for 
langsiktig planlegging. Tiltak for å nå målene må prioriteres i samsvar med de økonomiske 
rammer MIL har til enhver tid, og tiltakene skal være synlig i de årlige budsjettene. Påtroppende 
hovedstyre har nå en spennende jobb med å fortsette å bygge Ett MIL, nå har vi straks også et 
klubbhus å gjøre dette fra.  

 

Lykke til med en spennende tid. 

 

26.03.2026 


